
MĚSTSKÝ ÚŘAD SEMILY 
Obvodní stavební úřad 
Husova 82, 513 13 Semily 

    Č. j.: SÚ/2789/19   

Spis. značka: SÚ 2208/19-N   

Vyřizuje: Neumann   

Tel.: 481 629 274, 601 325 479   

E-mail: neumann@mu.semily.cz   

    
Datum: 04.11.2019   

 

Žadatel:  

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

O ZN Á M E N Í  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

 

Společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 

2, kterou zastupuje ENERGON Dobříš, s.r.o., IČO 25727362, Dobříš 1665, 263 01  Dobříš (dále jen 

"žadatel") podala dne 11.09.2019 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

SM, Vysoké n. .J. kabelizace k TS SM 595,80 

Vysoké nad Jizerou č.p. 66 
na pozemku st. p. 90, 718, parc. č. 188/3, 252, 253, 305/1, 305/2, 624/3, 630/8, 630/9, 630/10, 1151/2, 

2222/7, 2222/18, 2228, 2230, 2239, 2240, 2243, 2253/1, 2253/3, 2253/5, 2253/10, 2253/14, 2254/2, 

2254/7, 2276/12, 2367/13, 2241/1 v katastrálním území Vysoké nad Jizerou. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- SO - 01 Kabelové vedení NN 0,4 kV 

- SO - 02 Kabelové vedení VN 35 kV 

- SO - 03 Nové TS 

Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění novel (dále jen "stavební 

zákon"), s působností dle § 190 stavebního zákona, oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 

stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Semily, Obvodní stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa od 8:00-11:30, 12:30-17:00 hod; v jiné dny: po dohodě). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 38, 39, 40, 43, 44, 45, 47/1, 47/2, 68, 99, 100, 103, 104/3, 108, 109, 111, 115, 116, 407, 

parc. č. 186/1, 186/2, 187, 188/2, 189/1, 189/2, 199/4, 221/1, 254, 282/1, 282/2, 283, 290, 624/10, 

624/12, 624/13, 624/14, 625/2, 630/2, 631, 1148/1, 1148/3, 1148/7, 1148/8, 1149/1, 1150/1, 2224, 2229, 

2231/1, 2231/2, 2245/2, 2366, 2370, 1150/4 v katastrálním území Vysoké nad Jizerou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vysoké nad Jizerou č.p. 21, č.p. 19, č.p. 59, č.p. 47, č.p. 45, č.p. 42, č.p. 255, č.p. 221, č.p. 58, č.p. 56, 

č.p. 55, č.p. 54, č.p. 10, č.p. 13, č.p. 49, č.p. 48 a č.p. 30 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 



Č.j. SÚ/2789/19 str. 2 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

 

  

Bc. Kateřina Danielová 

vedoucí stavebního úřadu 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení 

ENERGON Dobříš, s.r.o., IDDS: cgx38h8 

 sídlo: Dobříš č.p. 1665, 263 01  Dobříš 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Jan Vaverka, Sluneční č.p. 264, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková, Vysoké nad Jizerou č.p. 22, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

Ivana Burgermeisterová, Lyžařská č.p. 221, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

Hana Fišerová, Na Vápence č.p. 770, 468 22  Železný Brod 

Miloslava Harčariková, Věnceslava Metelky č.p. 244, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

Hana Reiderová, Velké Hamry č.p. 555, 468 45  Velké Hamry 

Irena Zelinková, Wolkerova č.p. 677, 513 01  Semily 

Mgr. Jiří Žanta, K Elektrárně č.p. 77, Desná I, 468 61  Desná v Jizerských horách 

Věra Jiroutková, Vysoké nad Jizerou č.p. 25, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

Město Vysoké nad Jizerou, IDDS: tcebaf5 

 sídlo: Náměstí Dr. Karla Kramáře č.p. 227, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

1.ELVIT, s.r.o., IDDS: uystgea 

 sídlo: Krásná vyhlídka č.p. 351, Liberec XIX-Horní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, p. o., IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, 460 06  Liberec 6 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

  

Dotčené správní úřady 

Městský úřad Semily, Odbor životního prostředí, Husova č.p. 82, 513 01  Semily 

Městský úřad Vysoké nad Jizerou, silniční správní orgán, IDDS: tcebaf5 

 sídlo: Náměstí Dr. Karla Kramáře č.p. 227, 512 11  Vysoké nad Jizerou 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 

přístup po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  

 

 



Č.j. SÚ/2789/19 str. 3 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. SÚ/2789/19 str. 4 

 
 


		2019-11-05T11:46:09+0100
	Bc. Kateřina Danielová
	vedoucí stavebního úřadu




